
 

Kom‑ihåg‑lista hemmamatch (för ledare) 
Inför matchdagen 
 

●​ Välkomna motståndarna 
Några dagar innan matchen: hälsa motståndarlaget välkomna, bekräfta matchtid och 
meddela praktisk information — t.ex. att ni använder Gröna kortet eller andra rutiner. 
Stäm av om motståndarna vill använda omklädningsrum; i så fall behöver de släppas 
in vid Gruvrisskolans gympasal (vid match på IP). Meddela även vilken tid ni själva 
kommer att vara på plats på IP. 

●​ Om inte domaren själv hört av sig, hör av dig och stäm av att hen har koll på 
tid och plats. Kontaktuppgifter finns i Fogis. 

●​ Fördela arbetsuppgifter till föräldrar (matchvärd, kiosk). Med fördel görs ett 
schema för alla hemmamatcher på en gång.  

På matchdagen – innan avspark 

●​ Lägg till matchtrupp i FOGIS (ska göras innan matchen) 
●​ Var på plats i god tid (minst 60 min innan för att hinna ställa i ordning)). 
●​ Ställ i ordning planen: Kontrollera mål och nät, sätt ev ut hörnflaggor, ev utmärkning 

av retreatlinje och straffområde (plättar och koner)  
●​ Matchvärd på plats med väst och ett välkomnande bemötande. 
●​ Ta emot motståndarlaget och visa dem till omklädningsrum vid behov och förse 

dem med bollar. 
●​ Öppna kiosken (om ni inte fått information om att något annat lag har kiosken just 

denna tid). I normalfallet har man tillgång till kiosken i samband med hemmamatch. 
Följ instruktionerna i kiosken och meddela kioskansvarig om något börjar ta slut. 

●​ Säkerställ publikytor – föräldrar på rätt sida (dvs inte på samma sida som 
avbytarna) och med gott avstånd från planen. 

Under matchen 

●​ Håll god ton – ledare sätter nivån. 
●​ Matchvärden håller koll på trygghet och ordning. 
●​ Se till att alla spelare får speltid enligt föreningens policy. 

Efter matchen 

●​ Tacka domare och motståndare. 
●​ Plocka ihop planen: mål, koner, hörnflaggor, skräp. 
●​ Lag som spelar med resultat rapporterar resultatet i Fogis. 
●​ Kolla att inget glömts kvar (material, kläder, flaskor). 
●​ Lås förråd och kiosk och lämna planen i gott skick. 
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